



از سرخکان مصئون بمانید: حقایق را دریابید

وزارت صحت در حال تعقیب شیوع سرخکان در فیلادلفیا است. سرخکان میتواند خطرناک باشد، به خصوص برای نوزادان و اطفال خرد. این ویروس بسیار ساری تر از سایر ویروس ها است.

سرخکان اغلب با تب، ریزش، سرفه، سرخی چشم و لکه های سفید در دهان شروع میشود. چند روز بعد، بثورات سرخ از صورت شروع میشود و به بقیه بدن حرکت میکنند.

سرخکان میتواند باعث انتان شدید ریه به نام ذات‌الریه، تورم مغزی به نام آنسفالیت، عوارض طولانی‌مدت، بستری شدن در شفاخانه و مرگ شود.

سرخکان چگونه منتشر میشود؟

با قرار گرفتن در اطراف یک شخص مصاب به سرخکان که سرفه میکند، عطسه میکند یا فقط تنفس میکند، سرخکان منتشر میشود. سرخکان میتواند قبل از اینکه بثورات جلدی در شخص مصاب به سرخکان ظاهر شود و بعد از پایان اعراض و علائم منتشر شود. جراثیم میتوانند دو ساعت پس از ترک شخص مصاب به سرخکان در یک اتاق دوام بیاورند.

بهترین محافظت در مقابل سرخکان چیست؟

تزریق واکسین! توصیه میشود که سری واکسین MMR در 12-15 ماهگی و دوباره وقتی که طفل به سن 4 سالگی رسید تزریق شود. نوزادان بالای 6 ماه قبل از سفر به کشوری که سرخکان در آن شیوع دارد، باید دوز واکسین MMR را دریافت کنند.



حدود 1 تن از هر 5 نفر مصاب به سرخکان در شفاخانه بستری میشوند.



تن از هر 1000 نفر مصاب به سرخکان به دلیل انتان (آنسفالیت) دچار تورم مغز میشوند که این ممکن است منجر به آسیب مغزی



1 تا 3 تن از هر نفر مصاب به سرخکان، 1000 حتی با دریافت بهترین مراقبت، میمیرند.



مراکز تزریق واکسین را در صفحه بعد دریابید.



ز سرخکان مصئون بمائید: واکسین بزئید

واکسین سرخکان، کله چرک و رویلا (MMR) بهترین محافظت در برابر سرخکان است. برای همه ساکنان فیلادلفیا در هر یک از مراکز صحت شهر به صورت رایگان در دسترس است.

هر طفل در فیلادلفیا میتواند در مراکز صحت شهر واکسین دریافت کند. برای تعیین وقت ملاقات با نمبر 2933-685-215 به تماس شوید.

برای مدت زمان محدود:

مراکز صحت شهر واکسین های MMR را به هر ساکن فیلادلفیا ارایه میدهند، دوشنبه تا جمعه، 10 صبح الی 12 ظهر و 1 بعد از ظهر الی 3 بعد از ظهر.

مرکز صحت 3

S 43rd St, Philadelphia, PA 19104 555

مرکز صحت 4

Haverford Ave, Philadelphia, PA 19104 4400

مرکز صحت 5

N 20th St, Philadelphia, PA 19121 1900

گرفتن وقت ملاقات ضرور نیست! ضرورتی به شناسه ندارید، فقط یک بسته پستی با آدرس شما کافی است!



برای کسب تازه ترین معلومات در مورد محل دریافت واکسین MMR، به وبسایت bit.ly/PhilaMeasles مراجعه کنید.
برای کسب تازه ترین معلومات در مورد شیوع سرخکان در فیلادلفیا، به وبسایت bit.ly/Measles2024PHL مراجعه کنید.